



Ref. No.: NCCL/ Regulation 30/2022

Date

: May 12, 2022

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, C-1, Block G Bandra – Kurla Complex

Bandra (E)

MUMBAI - 400 051.

Symbol: NCC

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street,

Fort

MUMBAI-400 001.

Code: 500294

Dear Sir(s),

Sub: Submission of Newspaper publications for Unaudited Financial Results

In compliance with the Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are herewith forwarding the Newspaper publications dated May 12, 2022 for Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter and Year ended March 31, 2022 as published in Business Line (English) and Andhra Jyothi (Telugu).

We would request you to please take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully, For NCC Limited

M V Srinivasa Murthy

Company Secretary & EVP (Legal)

Encl: As above



NCC Limited

Reg. Office: NCC House, Madhapur, Hyderabad 500 081. Tel: 040 2326 8888 Fax: 040 2312 5555. Email: ncc.ho@nccltd.in



www.ncclimited.com

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2022

(₹ in Crores)

PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
	31.03.22	31.03.21	31.03.22	31.03.21	31.03.22	31.03.21	31.03.22	31.03.21
Total Income	3179.27	2638.98	10038.24	7371.62	3491.76	2842.34	11208.68	8065.33
Net Profit for the Period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	143.18	150.13	462.38	339.07	110.98	164.06	429.71	373.83
Net Profit for the Period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items), after Share of profit / (Loss) of Associates	277.68	150.13	608.02	339.07	* 282.84	151.49	634.68	362.52
Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items, after Share of profit / (Loss) of Associates	243.15	115.27	490.12	261.49	233.85	118.45	494.03	283.04
Attributable to: Shareholders of the Company	RUSINION	A Commission			242.13	116.83	482.41	268.31
Non-Controlling Interests		intey	वाजा	MON	(8.28)	1.62	11.62	14.73
Total Comprehensive Income for the Period [Comprising Profit for the Period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	246.62	108.32	487.30	249.82	237.46	111.53	491.49	269.37
Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹2/-per Share)	121.97	121.97	121.97	121.97	121.97	121.97	121.97	121.97
Other Equity (excluding Revaluation Reserves)		mp ye	5681.20	5242.69		is to a Mission And	5480.77	5049.33
Earnings Per Share (of ₹2/- each) - Basic - Diluted	3.99 3.95		A PERSONAL PROPERTY.		3.97 3.94	1.92 1.91	7.91 7.86	

Notes: 1) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on May 11, 2022. 2) The Board of Directors have recommended a dividend of ₹2.00 per equity share for the year 2021-2022, which is subject to approval of the share holders. 3) The Group has assessed the possible impact of COVID-19 pandemic on its operations, liquidity position and recoverability of its asset balances as at March 31, 2022 based on the internal and external sources of information upto the date of approval of these audited consolidated financial results. The management will continue to monitor any material changes to the future economic conditions. 4) Tax expense for the year ended March 31, 2021 is after accounting of tax credit of ₹32.03 crores on receipt of intimation for assessment year 2018-19 from department. Tax expense for the quarter ended March 31, 2021 is after adjusting credit of ₹6.04 crores on account of adoption of new tax rate. 5) The Company has sold its entire stake in the Subsidiary company, NCC Vizag Urban Infrastructure Limited during the current quarter, resulting in a gain of ₹149.50 crore, which has been disclosed as exceptional item. 6) Exceptional items pertains Profit on sale of stake in the Subsidiary Company, NCC Vizag Urban Infrastructure Limited, additional area allotted to NCC Limited on approval of revised plan as per the contractual terms in relation to Investment property under construction and provision made for impairment of investment. 7) Pursuant to the Scheme of Amalgamation approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT), Hyderabad, vide order dated August 26, 2021, Aster Rail Private Limited and Vaidehi Avenues Limited (wholly owned subsidiaries) have merged with the Company, with effect from April 1, 2020, being the appointed date as per the scheme. 8) Previous period's figures have been regrouped wherever necessary to conform to current period's presentation. 9) The above is an extract of the detailed

format of the Quarterly / Year ended Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Year ended Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website (www.ncclimited.com) and on the websites of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).

By Order of the Board For NCC Limited

A.A.V. RANGA RAJU **Managing Director**

Place: Hyderabad Date: 11.05.2022











CIN: L72200TG1990PLC011146

Reg. ఆఫీస్ : NCC హౌజ్, మాదాపూర్, హైదరాబాద్-500081

టెలిఫ్లోన్:040 2326 8888, ఫ్యాక్స్ : 040 2312 5555, ఇమెయిల్ :ncc.ho@nccltd.in



www.ncclimited.com

ఆడిటెడ్ స్టాండలోన్ మరియు కన్నాలిడేటెడ్ పైనాన్సియల్ రిజల్ట్స్ ఎక్స్ట్ర్రాక్ట్

(ජාං. 5්ංසුන්)

వివరాలు	స్టాందలోన్				కన్నారిడేటెడ్			
	මු කෞද්ග කාරීරත්ව		వాల్పిక ముగింపు		త్రైమాసిక ముగింపు		<u> </u>	
	31.03.22	31.03.21	31.03.22	31.03.21	31.03.22	31.03.21	31.03.22	31.03.21
	3179.27	2638.98	10038.24	7371.62	3491.76	2842.34	11208.68	8065.33
మొత్తం ఆదాయం సదరు కాలానికి నికర లాభం (పన్నుకు ముందు, ఎక్సెష్టనల్ మరియు/లేదా ఎక్స్ట్ర్మూర్డినరీ ఐటమ్స్)	143.18	150.13	462.38	339.07	110.98	164.06	429.71	373.83
పన్నుకు ముందు కాలానికి నికర లాభం (ఎక్సెష్షనల్ మరియు/ లేదా ఎక్స్ట్ర్మూర్షినరీ ఐటమ్స్ తర్వాత) అసోసియేట్స్	277.68	150.13	608.02	339.07	282.84	151.49	634.68	362.52
లాభాలు /(నష్టాలు) వాటా తర్వాత పన్నుకు ముందు కాలానికి నికర లాభం (ఎక్సెష్షనల్ మరియు/ లేదా ఎక్స్ట్ర్ర్మార్షినరీ ఐటమ్స్ తర్వాత) అసోసియేట్స్ లాభాలు /(నష్మాలు) వాటా తర్వాత	243.15	115.27	490.12	261.49	233.85	118.45	494.03	283.04
ఆరోపితమునకు: కంపెనీ షేర్హోల్డర్లకు				A A TOTAL	242.13	116.83	482.41	268.33
నాన్–కంట్రోలింగ్ ఇంటరెస్ట్స్			1.		(8.28)	1.62	11.62	14.7
సదరు కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (నదరు కాలానికి కలిగి ఉన్న ఆదాయం (పన్ను తర్వాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తర్వాత))	246.62	108.32	487.30	249.82	237.46	111.53	491.49	269.3
చెల్లించిన ఈక్విటీ షేర్ క్యాపిటల్ (ముఖ విలువ	121.97	121.97	121.97	121.97	121.97	121.97	121.97	121.9
රා. 2/– ఒక ඛ්රාජා) කුෂර ජෘදුීක් (ම්භාගාංකයීය ර්යාප්තුරෝషన్ కాకుండా)			5681.20	5242.69			5480.77	5049.3
ఒక షేర్కు ఎర్సింగ్స్ (ఒక్కోదానికి రూ.2/–) – బేసిక్ – డైల్యూటెడ్	3.99 3.99		THE RESERVE TO STREET					

గమనికలు: 1) మే 11, 2022న నిర్వహించబడినట్టి వారి సంబంధిత సమావేశాలలో పై ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే పునఃసమీక్షించబడినవి మరియు కంపెనీ బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ద్వారా ఆమోదించబడినవి. 2) 2021–2022 సంవత్సరానికి ఒక ఈక్విటీ షేర్ కొరకు రూ.2.00 డివిడెండ్ను బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లు సిఫారసు చేశారు, ఇది షేర్ హోల్డర్ల ఆమోదానికి లోబడి ఉంటుంది. 3) ఈ ఆడిట్ చేయబడిన ఏకమొత్త ఫైనాన్నియల్ ఫలితాలు ఆమోదించబ జెరెక్టుల్లు నిళ్ళారను చెంది. ఇది షెర్ బెర్ట్ అమోదానికి లే బెద్ది ఇంటుంది. a) ఈ అదికి చెయబడన ఎకమొత్త మైనాన్మయల ఫలితాలు ఆమోదంచిన డీన తేదీ వరకు అందుబాటులో ఉన్న అంతర్గత, బాహ్య సమాచారమును ఆధారంగా చేసుకుని మార్చి 31, 2022కు దీని ఆపరేషన్స్, లిక్విడిటీ స్థాయి మరియు దీని అసెట్ బ్యాలన్స్ రికవరబిలిటీపై కొవిడ్–19 మహమ్మారి సాధ్య ప్రభావమును (గూప్ మదింపు చేస్తుంది. భవిష్యత్లో ఆర్థిక నిబంధనలలో ఏదేని వాస్తవిక మార్పులను తీసుక వచ్చుటకు మేనేజ్మెంట్ కొనసాగిస్తుంది. 4) మార్చి 31, 2021 సంవత్సర ముగింపు కొరకు పన్ను ఖర్చులు శాఖ నుండి 2018–19 సంవత్సరానికి మదింపు కొరకు ఇంటిమేషన్ రిసిప్ట్ పై రూ.32.03 కోట్ల పన్ను క్రెడిట్ గణించిన తర్వాత ఉంటాయి.నాతన పన్ను రేట్లు నేరుబరుకు మంచి రూ.6.04 కోటు కెడిట్ పరుణుకు చేసిన మాత్రం వెన్సారి ముగింపు మార్చి 3021 కొరకు సమ వేయబడుట వలన రూ.6.04 కోట్ల క్రెడిట్ సర్దబాటు చేసిన తర్వాత త్రైమాసిక ముగింపు మార్చి 31, 2021 కొరకు పన్ను ఖర్చులు ఉంటాయి. 5) ప్రస్తుత త్రైమాసిక సమయంలో సబ్సిడరీ కంపెనీ, ఎన్స్ఫ్లిస్ట్ ఇంట్లోన్ ఇన్ఫ్ఫ్లాస్ట్రక్చర్ లిమిటెడ్లోని తన పూర్తి వాటాను రూ.149.50 కోట్ల లాభా నికి కంపెనీ, ఎన్స్ఫ్లిస్ట్ అర్బన్ ఇన్ఫ్ఫ్లాస్ట్రక్చర్ లమిటెడ్, అడిషినల్ నికి కంపెనీ, ఎన్స్ఫ్లిస్ట్ అర్బన్ ఇన్ఫ్ఫ్లాస్ట్రక్చర్ లమిటెడ్, అడిషినల్ పరియాలోని వాటా అమ్మకంపై లాభాలకు సంబంధించిన ఎక్సెష్టనల్ ఐటమ్లు ఇంపెయిర్మెంట్ ఆఫ్ ఇన్వెస్ట్మైమెంట్ కొరకు చేయబడిన కన్హెక్ట్లక్షన్ మరియు ట్రావిజన్ [క్రింద ఇన్వెస్ట్మైమెంట్ ట్రాపిట్టక్కి సంబంధించి కాంట్రాక్ట్రువల్ నియమాల ట్రావిజన్ (కింద ఇన్వెస్ట్మైమెంట్ ట్రాపిట్టక్కి సంబంధించి కాంట్రాక్ట్రువల్ నియమాల ట్రావిజన్ (కుకారం సవరించబడిన ట్రణాళిక ఆమోదంపై ఎన్స్ సిక్ కేటాయించ బడతాయి. 7) ఆర్డర్ తేదీ ఆగస్ట్ 26, 2021 ట్రకారం గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్ (ఎన్స్ ఫిల్ఫ్ మాదరాబాద్ వారి ద్వారా ఆమోదించ బడినట్టి విలీనీకరణ పథకమునకు అనుగుణంగా, ఆస్టర్ రెయిల్ ట్రైవేట్ లిమిటెడ్ అండ్ వైదేహి అవెన్యూస్ లిమిటెడ్ (పూర్తిగా సబ్సిడరీలకు చెందినది) పథకం ట్రకారం నియమిత తేదీ ఏట్రిల్ 1, 2020 నుండి వర్తింపుతో కంపెనీతో విలీనం చేయబడినది. 8) ట్రస్తుత కాల ట్రజెంటేషన్ నిర్ధారణకు అవస

రమయ్యేవిధంగా ఇంతకుముందు కాలంలోని ఫిగర్లు తిరిగి (గూప్ చేయబడినవి. 9) SEBI (లిస్టింగ్ అండ్ అదర్

ఎన్ఎస్ఐ(www.nseindia.com) లో లభిస్తాయి.

ప్రదేశం : హైదరాబాద్, ම්ස : 11.05.2022

9

0 ಲ

> NCC อిమిటెడ్ తరఫున బోర్డ్ ఉత్తర్సు మేరకు,

> > ఎ.ఎ.వి. రంగరాజు, మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

